
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/987 08 55, e-mail: info(3sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4

на Столичния общински съвет 

от 16.11.2015 година

За избор на ръководства и попълване на поименния състав на 
постоянните комисии на Столичния общински съвет.

На основание чл.21, ал. 1, т.1 и чл.48 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.41 от Правилника за 
организацията и дейността на Столичния общински съвет

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Избира членовете и ръководствата на постоянните комисии на 
Столичния общински съвет, както следва:

1. Постоянна комисия по устройство на територията, 
архитектура и жилищна политика - 13 члена:

1.1. Силвия'
1.2. Борис ]
1.3. Стефан
1.4. Лорита
1.5. Анна
1.6. Михаил
1.7. Мита
1.8. Искра
1.9. Борислав
1.10. Иво
1.11. Карлос 
11.12. Иван 
1.13. Войслав

Христова - председател;
Цветков - заместник - председател; 
Марков;

. Радева;
Стойкова;

Владов;
Г еоргиева; 
i Ангелова;

Бориславов;
Божков;

Контрера;
Велков;

Тодоров.

2. Постоянна комисия по финанси и бюджет - 13 члена:

2.1. Орлин Алексиев - председател;

http://www.sofiacouncil.bg


2.2. Стоян Александров - заместник-председател;
2.3. Калоян Паргов - заместник-председател;
2.4. Ирина Йорданова - Колева;
2.5. Андрей Иванов;
2.6. Мита Г еоргиева;
2.7. Венетка Серафимова;
2.8. Ваня Тагарева;
2.9. Орлин Иванов;
2.10. Радослав Абрашев;
2.11. Стефан; Марков;
2.12. Николай Пехливанов;
2.13. Войслав Тодоров.

3. Постоянна комисия по здравеопазване и социална политика -
9 члена:

3.1. Веселин Милев - председател;
3.2. Милка Христова - заместник-председател;
3.3. Антон Койчев;
3.4. Силвия Христова;
3.5. Живка Йовкова;
3.6. Иоанна Драгнева;
3.7. Иветка Петрова;
3.8. Тодор Цанев;
3.9. Симеон Славчев.

4. Постоянна комисия по опазване на околната среда, земеделие
и гори -11 члена:

4.1. Лорита Радева - председател;
4.2. Иван Велков - заместник-председател;
4.3. Радослав Абрашев
4.4. Николай Стойнев;
4.5. Анна Стойкова;
4.6. Йоанна Драгнева;
4.7. Венетка Серафимова;
4.8. Борислав Борисов;
4.9. Стефан Марков;
4.10. Ирена Анастасова;
4.11. Николай Николов.

5. Постоянна комисия по местно самоуправление и нормативна
уредба - 9 члена:

5.1. Орлин Иванов - председател;
5.2. Владимир Данев - заместник - председател;



5.3. Миглена
5.4. Искра
5.5. Анатоли -
5.6. Ботьо
5.7. Марта
5.8. Анета
5.9. Станчо

Г оранова; 
Ангелова; 
s Илиев; 

Ботев;
l Г еоргиева;
Г ригорова; 
Станков.

6. Постоянна комисия по образование, култура, наука и
културно многообразие - 13 члена:

6.1. Малина
6.2. Димитър
6.3. Ирена
6.4. Борислав
6.5. Мита —
6.6. Нина
6.7. Йоанна;
6.8. Михаела
6.9. Михаил
6.10. Анатоли;
6.11. Иво

Одоен - председател;
Антов - заместник-председател; 

Анастасова - заместник-председател; 
Бориславов;

Г еоргиева;
Чанева;

Драгнева;
Иванова;

Владов;
Илиев;

Божков;
6.12. Иветка Петрова;
6.13. Венцислав Мицов.

7. Постоянна комисия по стопанска политика и общинска
собственост -15 члена:

7.1. Николай
7.2. Николай А
7.3. Трайчо
7.4. Малина
7.5. Силвия
7.6. Валя
7.7. Татяна
7.8. Орлин
7.9. Андрей
7.10. Ботьо
7.11. Прошко
7.12. Миглена
7.13. Милка ]
7.14. Борис
7.15. Стоян

Стойнев - председател;
Пехливанов - заместник-председател;

| Трайков;
Одоен;

Христова;
Чилова;
Г еоргиева;

Алексиев;
Иванов;

Ботев;
Прошков;

Г оранова;
Христова;

Цветков;
Александров.



8. Постоянна комисия по инженерна инфраструктура и
енергийно планиране -11 члена:

8.1. Валя Чилова - председател;
8.2. Симеон Славчев - заместник-председател;
8.3. Николай г | Толчев;
8.4. Йордан Г осподинов;
8.5. Зафир Зарков;
8.6. Ваня Тагарева;
8.7. Иван Илиев;
8.8. Ивелина Джартова;
8.9. Трайчо Трайков;
8.10. Марин Стоянов;
8.11. Димитър | Антов.

9. Постоянна комисия по обществен ред и сигурност - 9 члена;

9.1. Иван Илиев - председател;
9.2. Карлос Контрера - заместник-председател;
9.3. Тодор; Цанев - заместник-председател;
9.4. Йордан Г осподинов;
9.5. Борислав Борисов;
9.6. Веселин Милев;
9.7. Николай Толчев;
9.8. Миглена Горанова;
9.9. Марин ~ Стоянов.

10. Постоянна комисия по транспорт, транспортна
инфраструктура и безопасност на движението - 11 члена:

10.1. Екатерина Йорданова - председател;
10.2. Калоян Паргов - заместник - председател;
10.3. Прошко Прошков;
10.4. Зафир; Зарков;
10.5. Андрей Иванов;
10.6. Ваня Тагарева;
10.7. Борислав Борисов;
10.8. Ивелина Джартова;
10.9. Борислав Бориславов;
10.10. Тодор Цанев;
10.11. Симеон Славчев.

11. Постоянна комисия за децата, младежта, спорта и туризма -
11 члена:

11.1. Татяна Георгиева - председател;



11.2. Светослав Витков - заместник-председател;
11.3. Иветка Петрова
11.4. Екатерина . Йорданова;
11.5. Анна Стойкова;
11.6. Нина Чанева;
11.7. Анатоли Илиев;
11.8. Антон Койчев;
11.9. Николай Николов;
11.10. Виолета Тодорова;
11.11. Анета Г ригорова.

12. Постоянна комисия по етика, граждански права, молби и
жалби - 7 члена:

12.1. Михаил Владов - председател;
12.2. Виолета Тодорова - заместник-председател;
12.3. Венцислав Мицов - заместник-председател;
12.4. Живка Новкова;
12.5. Михаела l Иванова;
12.6. Марта Г еоргиева;
12.7. Владимир Данев.

13. Постоянна комисия по европейските въпроси и връзки с
гражданското общество - 9 члена:

13.1. Ирина Йорданова - Колева - председател;
13.2. Станчо Станков - заместник-председател;
13.3. Иво Божков;
13.4. Искра Ангелова;
13.5. Михаела . Иванова;
13.6. Нина Чанева;
13.7. Марта l Г еоргиева;
13.8. Николай Николов;
13.9. Светослав Витков.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.11.2015 г., Протокол №2, точка 1 от дневния ред, 

по доклад № С015-9300-303/12.11.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


